
Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/261/13 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 ) oraz 
art. 211,212,214,217,239,258,264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U z 2013 r. poz. 885, poz. 938)uchwala się, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej:  

1) Zmniejsza się dochody bieżące gminy o kwotę 28.617,00 zł – zgodnie z tabelą nr 1;  

2) Zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę 17.477,59 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe gminy 
o kwotę 11.139,41 zł – zgodnie z tabelą nr 2;  

3) Tabela nr 5a „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji 
w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3. 

4) ) Tabela nr 5b „Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4.  

5) Tabela nr 12 „Plan dochodów i wydatków na 2013 r. – ustawa o drogach publicznych” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z tabelą nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Dębicki 

 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 1  

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2013 rok  

 
 

dział Źródła dochodów 

Dochody 
ogółem 
(4+10) 

 w tym 

 dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody 
bieżące 
ogółem 
(5+6+7+8+9) 

 w tym 

Dochody 
majątkowe 
ogółem ( 
11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 
administracji 
rządowej 
i innych 
zleconych j.s.t. 
ustawami 

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej 

w drodze 
umów lub 
porozumień 
z j.s.t 

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych 

dochody 
ze 
sprzedaży 
majątku 

przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

750 Administracja publiczna             

 

2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) 
ustawami  1 203,00  1 203,00  0,00  1 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

0970 - wpływy z różnych 
dochodów  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem 6 203,00 6 203,00 5 000,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie             

 

2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin ) 19 458,00  19 458,00  19 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 2 

 

 Razem 19 458,00 19 458,00 19 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pozostała działalność             

 

2010 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
( związkom gmin ) 
ustawami  -59 978,00  -59 978,00  0,00  -59 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2030 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin ) 5 700,00  5 700,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Razem -54 278,00 -54 278,00 5 700,00 -59 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem działy 

-28 
617,00  -28 617,00  30 158,00  -58 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 2  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2013 rok  

dział  rozdz.  nazwa  

wydatki 
ogółem 
(5+14) 

w tym 

razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10+11+12+13) 

w tym  

razem 
wydatki 
majątkowe 
(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe  

dotacje 
na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.  

wydatki 
z udziałem 
środków 
UE  

poręczenia 
i gwarancje  

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne  

w tym  

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów  

wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego razem  

w tym 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane  

w tym 
zadania 
statutowe  

z 
udziałem 
środków 
z UE 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600 Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne  13 000,00  13 000,00  13 000,00  6 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 458,00 4 597,41 4 597,41 0,00 4 597,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 139,41 -4 139,41 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  458,00  4 597,41  4 597,41  0,00  4 597,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 139,41  -4 139,41  0,00  0,00  0,00 

750 Administracja publiczna 1 203,00 1 203,00 1 203,00 -13 297,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 
wojewódzkie  1 203,00  1 203,00  1 203,00  1 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin  0,00  0,00  0,00  -14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754 

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 2 

 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne  5 000,00  5 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  14 904,00  14 904,00  14 904,00  14 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  

-14 
904,00  -14 904,00  

-14 
904,00  -14 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  4 554,00  4 554,00  4 554,00  4 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  -4 554,00  -4 554,00  -4 554,00  -4 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852 Pomoc społeczna 
-33 

278,00 -33 278,00 21 722,00 21 814,00 -92,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

-60 
186,00  -60 186,00  -5 186,00  -5 186,00  0,00  0,00  -55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum -92,00  -92,00  -92,00  0,00  -92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 3 

 

integracji 
społecznej  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej  27 000,00  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 

-7 
000,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 000,00  -7 000,00  

-7 
000,00  0,00  0,00 

razem  
-28 

617,00 -17 477,59 36 522,41 14 517,00 22 005,41 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 139,41 -11 139,41 
-7 

000,00 0,00 0,00 

 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 3  

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2013 roku  

l.p. dział rozdział nazwa zadania 

łączne koszty 
finansowe 

plan na 
2013 

z tego 2013 rok  

dochody 
własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o których 
mowa w art.5 
ust. 1  pkt 2  i 
3  uofp 

poż. 
z budżetu 
państwa BGK dotacje inne 

jednostka 
organiz. 
realizująca 
zadanie 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

1  600  60016  

Przebudowa drogi gminnej nr 102304E oraz drogi 
dojazdowej do pół ( dz. Nr 52 ) w msc. Wola 
Pierowa  316 110,00  316 110,00  207 541,00  11 059,00  0,00  0,00  97 510,00  0,00  UGNO 

2.  600  60016  Zakup zagęszczarki do gruntu  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

3.  400  40002  Zakup pompy do stacji uzdatniania wody  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

4.  700  70005  

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminie Nowe Ostrowy - 
termomodernizacja Sz P im. Bohaterów Bitwy nad 
Bzurą w Imielnie"  293 260,00  271 300,00  45 058,00  226 242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

5.  700  70005  
Zakup działki nr 166/2 w obrębie Nowe Ostrowy 
na potrzeby gospodarki komunalnej  16 130,00  16 130,00  16 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

6.  750  75023  
Budowa budynku Urzędu Gminy w Nowych 
Ostrowach - etap I  2 291 500,00  700 000,00  700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

7.  750  75023  
Zakup kserokopiarki na potrzeby UG Nowe 
Ostrowy  5 523,00  5 523,00  5 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

8.  750  75095  

Budowa infrastruktury szerokopasmowego 
Internetu na terenie gminy Nowe Ostrowy - 
dokumentacja  1 108 987,00  10 000,00  2 683,00  0,00  7 317,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

9.  801  80101  
Zakup pieca gastronomicznego do Szkoły 
Podstawowej w Ostrowach  11 315,02  11 315,02  11 315,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 2 

 

10.  801  80113  Zakup autobusu  115 000,00  115 000,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

11.  900  90001  

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
z przykanalikami w msc. Ostrowy Cukrownia - etap 
I  1 941 080,00  765 000,00  110 000,00  655 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

12.  900  90001  
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie osiedla Bzówki  430 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

13.  921  92109  
Przebudowa budynku Urzędu Gminy na 
Biblioteczne Centrum Kultury i Edukacji  1 155 016,00  46 000,00  16 081,00  0,00  29 919,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

14.  921  92109  
Remont wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej 
w msc. Wola Pierowa  49 000,00  49 000,00  24 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  UGNO 

razem 7 743 221,02 2 335 678,02 1 263 631,02 912 301,00 62 236,00 0,00 97 510,00 0,00  

 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 4   

Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu 

UE 

2013 r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  
i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

poż. 
z BGK 

poż.i 
kred. 

obligacje pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

1.1.  

Wydatki majątkowe razem:  2 313 003,00 977 003,00 
1 

336 000,00 
105 000,00 42 764,00 0,00 0,00 42 764,00 62 233,00 0,00 0,00 0,00 62 236,00 

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013  

               

oś 4  "Leader"                

Działanie 413 - "Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju"                

Nazwa projektu: "Remont wraz 
z modernizacją świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Wola 
Pierowa" 

               

Razem wydatki:   921,92109  49 000,00  24 000,00  25 000,00  49 000,00  24 000,00  0,00  0,00  24 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00 

2013 rok   921,92109  49 000,00  24 000,00  25 000,00  49 000,00  24 000,00  0,00  0,00  24 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00 

1.2.  

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013  

               

oś 4  "Leader"                

Działanie 413 - "Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju"                



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 2 

 

Nazwa projektu: "Przebudowa 
budynku Urzędu Gminy na 
Biblioteczne Centrum Kultury 
i Edukacji" 

               

Razem wydatki:   921,92109  1 155 016,00  655 016,00  500 000,00  46 000,00  16 081,00  0,00  0,00  16 081,00  29 919,00  0,00  0,00  0,00  29 919,00 

2013 rok   921,92109  46 000,00  16 081,00  29 919,00  46 000,00  16 081,00  0,00  0,00  16 081,00  29 919,00  0,00  0,00  0,00  29 919,00 

1.3.  

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013  

               

oś 3  "Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej" 

               

Działanie 321 - "Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej" 

               

Nazwa projektu: "Budowa 
infrastruktury 
szerokopasmowego Internetu 
na terenie gminy Nowe 
Ostrowy" 

               

Razem wydatki:   750,75095  1 108 987,00  297 987,00  811 000,00  10 000,00  2 683,00  0,00  0,00  2 683,00  7 314,00  0,00  0,00  0,00  7 317,00 

2013 rok   750,75095  10 000,00  2 683,00  7 317,00  10 000,00  2 683,00  0,00  0,00  2 683,00  7 317,00  0,00  0,00  0,00  7 313,00 

2.  Wydatki bieżące razem:  615 416,69 92 312,51 523 104,18 439 157,00 65 873,55 0,00 0,00 65 873,55 373 283,45 0,00 0,00 0,00 336 441,69 

2.1  

Program: Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka                 

Oś 8  "Społeczeństwo 
informacyjne - zwiększenie 
innowacyjności gospodarki" 

               

Działanie 8.3. "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu  - 
eInclusion" 

               

Nazwa projektu: "Zapewnienie 
dostępu do Internetu osobom 
zagrożonym wykluczeniem 
cyfrowym z terenu Gminy Nowe 
Ostrowy" 

               

Razem wydatki:   750,75095  437 858,69  65 678,81  372 179,88  293 919,00  44 087,85  0,00  0,00  44 087,85  249 831,15  0,00  0,00  0,00  212 989,39 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 3 

 

2013 rok   750,75095  293 919,00  44 087,85  249 831,15  293 919,00  44 087,85  0,00  0,00  44 087,85  249 831,15  0,00  0,00  0,00  212 989,39 

2.2  

Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki  

               

Priorytet: IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji 
w regionach  

               

Działanie:9.1. Wyrównywanie 
szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty  

               

Nazwa projektu: 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania uczniów klas I-III 
w Gminie Nowe Ostrowy  

               

Razem wydatki:   801,80195  58 640,00  8 796,00  49 844,00  26 320,00  3 948,00  0,00  0,00  3 948,00  22 372,00  0,00  0,00  0,00  22 372,00 

2013 rok   801,80195  26 320,00  3 948,00  22 372,00  26 320,00  3 948,00  0,00  0,00  3 948,00  22 372,00  0,00  0,00  0,00  22 372,00 

2.3  

Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki  

               

Priorytet: VII Promocja integracji 
społecznej  

               

Działanie: 7.1. Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej 
integracji  

               

Nazwa projektu: Nowa szansa                 

Razem wydatki:   852,85219  118 918,00  17 837,70  101 080,30  118 918,00  17 837,70  0,00  0,00  17 837,70  101 080,30  0,00  0,00  0,00  101 080,30 

 2013   852,85219  118 918,00  17 837,70  101 080,30  118 918,00  17 837,70  0,00  0,00  17 837,70  101 080,30  0,00  0,00  0,00  101 080,30 

razem x 2 928 419,69 1 069 315,51 
1 

859 104,18 544 157,00 108 637,55 0,00 0,00 108 637,55 435 516,45 0,00 0,00 0,00 398 677,69 

 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 1 

 

Tabela nr 5  

Dochody    

dział  wyszczególnienie  §  wyszczególnienie  Plan 

1  2  3  4  5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa 1 644 000,00 

  0570  
grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych  1 644 000,00 

Razem 1 644 000,00 

Wydatki    

dział  wyszczególnienie  rozdział  wyszczególnienie  Plan 

1  2  3  4  5 

600 Transport i łączność 570 300,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  570 300,00 

   

wydatki bieżące w tym umowy o dzieło ( zlecenia ) na 
odśnieżanie dróg gminnych, bieżące remonty dróg  346 400,00 

   wydatki majątkowe na drogach  223 900,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 893 700,00 

  75416  Straż gminna (miejska ) 893 700,00 

   

wydatki bieżące związane z utrzymaniem straży gminnej, 
współpraca z firmą RADARSYSTEM  893 700,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00 

  90015  Oswietlenie ulic, placów i dróg  180 000,00 

   

wydatki bieżące dotyczące wymiany lamp na sołectwach 
i opłaty zwązane z energią elektryczną  180 000,00 

Razem 1 644 000,00 

 



Id: A19F9A61-F0FF-4829-9356-F8FEE2F2742B. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr XXXVII/261/13 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 listopada 2013 roku. 

Tabela nr 1.  

Zwiększenie środków dotacji celowej przeznaczonej na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia 
społeczne pracownika realizującego zadania z zakresu administracji rządowej ( USC ),  

Zwiększenie wpływów z różnych dochodów, w związku z wykonaniem zakładanego planu;  

Wprowadzenie środków dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2013 roku;  

Wprowadzenie środków dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 
w 2013 roku - 6.000,00 zł, zwiększenie środków dotacji na wypłatę funduszu alimentacyjnego – 
5.709,00 zł, zmniejszenie dotacji na wypłatę świadczeń rodzinnych – 65.895,00 zł, zwiększenie 
środków dotacji na dofinansowanie opłacania składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia 
pielęgnacyjne – 208,00 zł i zmniejszenie dotacji na dofinansowanie składek zdrowotnych o których 
mowa w ustawie o pomocy społecznej – 300,00 zł  

Tabela nr 2  

Zmniejszenie wydatków bieżących na zadaniach statutowych związanych z dostarczaniem wody 
w 2013 roku,  

Zwiększenie planu na wydatkach bieżących na drogach ( zakup znaków, wypłata nagrody 
jubileuszowej );  

Zdjęcie planu dot. zadania – Budowa i wdrażanie systemu Informacji Przestrzennej Gminy Nowe 
Ostrowy, zadanie to nie będzie realizowane oraz zwiększenie wydatków bieżących na gospodarce 
komunalnej - zakup oleju opałowego;  

Wprowadzenie środków z planu dotacji na administracji rządowej;  

Zmniejszenie planu środków na wynagrodzeniach i pochodnych ( oszczędności z zasiłków ZUS ) 
i przeznaczenie tych środków na wydatki bieżące związane min. z zakupem oleju opałowego na zimę;  

Zwiększenie wydatków bieżących na OSP;  

Wprowadzenie środków z dotacji na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2013 roku oraz zmniejszenie środków własnych w tym zakresie.  

Uwzględnienie zmian planów dotacji celowych na Pomocy społecznej oraz zwiększenie środków na 
wypłatę wynagrodzeń dla pracowników społecznych;  

Zmniejszenie planu na zadaniu – remont wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej msc. Wola 
Pierowa.  

Tabela nr 3.  

Wykreślono zadanie dotyczące budowy i wdrażania systemu Informacji Przestrzennej Gminy Nowe 
Ostrowy oraz skorygowano wartości zadania remont wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej msc. 
Wola Pierowa.  

Tabela nr 4.  

Dokonano zmiany wartości na zadaniach 1.1. – wydatki majątkowe oraz 2.1. – wydatki bieżące.  

Tabela nr 5.  

Zaktualizowano tabelę dot. planu dochodów i wydatków zgodnie z ustawą o drogach publicznych. 


